



چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ ۱۶ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۷۹
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مطالبه کشاورزان شرق هرمزگان از دولت؛

زیر ساخت صادرات

محصولات کشاورزی فراهم شود

مفحه ۸ را بخوانید



مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان:

مطالبات مراکز طرف قرار داد سال ۹۹ پرداخت شد

اجرای طرح نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی در بیمه سلامت استان رشد قابل توجهی داشته است و این مایه خرسندی است

گروه خبر // مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان از پرداخت کلیه مطالبات مراکز طرف قرار داد بیمه سلامت در سال ۹۹ خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر علی عزیزاده در نشست شورای اداری از پرداخت کلیه مطالبات مراکز طرف قرار داد

سال ۹۹ و پرداخت مطالبات غیر دولتی غیر بیمارستانی سال ۱۴۰۰ تا خرداد ماه خبر داد. عزیزاده افزود: اجرای طرح نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی در بیمه سلامت استان رشد قابل توجهی داشته است و این مایه خرسندی است. وی گفت: اجرای این روند علاوه بر کاهش هزینه بیمه شدگان و صرفه جویی در وقت را به همراه خواهد داشت.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی

۱

مدیرعامل آبفا هرمزگان:

۱۵ پروژه آبرسانی در هرمزگان به بهره برداری می رسد

۱

افتتاحیه های کرونایی هفته دولت

۲

یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

کمیود نیروی انسانی، دلیل موجهی برای به خطر انداختن جان آتش نشانان نیست

۱

نیاز فوری به تمام گروه های خون در هرمزگان

۲

در گذشت مدیر حوزه های علمیه خواهران
هرمزگان بعلت کرونا

۲

کامیون داران و هزاران کامیون معطل
نوسازی!

۸

باید به فکر سفره مردم باشیم

۲

مدیرعامل آبفا هرمزگان:

۱۵ پروژه آبرسانی در هرمزگان به بهره برداری می رسد



گروه خبر // مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از بهره برداری ۱۵ پروژه آبرسانی، همزمان با سال ۹۹ و پروژه صنعت آب هرمزگان در قالب دولت خبر داد. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان در بیان اینکه هدف گذاری با بیان اینکه هدف گذاری می شوند. وی با بیان اینکه هدف گذاری

با افتتاح این پروژه ها، شاهد کاهش تنش آبی در شهرها و روستاهای استان هرمزگان باشیم.

یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

کمیود نیروی انسانی، دلیل موجهی برای به خطر انداختن جان آتش نشانان نیست

که کمیود نیروی انسانی نمی تواند دلیل موجهی برای به خطر انداختن جان آتش نشانان ما باشد. دبیری نژاد گفت: از طرف دیگر چرا ما در سازمان های مختلف چندین برابر جرات سازمانی نیرو داریم اما در آتش نشانی که مستقیماً با جان شهروندان ارتباط دارد به حدی کمیود نیروی آتش نشان داریم که عزیزان آتش نشان ما همواره برای مرخصی گرفتن حتی استفاده از مرخصی استعلاجی ابتلا به کرونا با چالش مواجه هستند؟

استحقاقی که حق خانواده های این عزیزان است استفاده نموده و همچنین در برخی موارد علی رغم ابتلای برخی آتش نشانان به کرونا همچنان در شیفت های آتش نشانی حضور پیدا کردند تا با نثار سلامتی خودشان، سلامتی و آسودگی خاطر همشهروندان را فراهم نمایند و این موضوع باعث گلابه مندی و بعضاً مخفی ماندن بیماری برخی از این عزیزان شد که نتیجه آن ابتلای برخی دیگر از پرسنل بود.



گروه خبر // یعقوب دبیری نژاد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش از دستور خود در ششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: کمیود نیروی انسانی دلیل موجهی برای به خطر انداختن جان آتش نشانان نیست.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دبیری نژاد اظهار کرد: متأسفانه از ابتدای شیوع کرونا به اقتضای شرایط و برخی محدودیت ها در مجموعه آتش نشانی بندرعباس شاهدیم، آتش نشانان شریف بندرعباس، علی رغم حضور در صف مقدم ضد عفونی ها و تلاش برای جلوگیری از شیوع کرونا، خودشان به این بیماری دچار شدند و تأسیف بیشتر آنجاست که این عزیزان بابت ایام بیماری و قرنطینه بجای مرخصی استعلاجی که حق مسلم هر کارگر و کارمندی در سراسر دنیاست محروم شده و از مرخصی

وی تصریح نمود: فراموش نکنیم آتش نشانان همچون گذشته آمادگی دارند تا با جانفشانی و انجام شیفت های مضاعف، شرایط را برای آسودگی خاطر و رفع نگرانی همکاران بیمارشان فراهم نمایند تا بدون استرس و دغدغه بر این ویروس منحوس غلبه نمایند و با سلامت کامل به کانون گرم خانواده و محیط کارشان بازگردند. این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادعان نمود: از مدیرعامل جدید سازمان آتش نشانی و هیئت مدیره سازمان درخواست دارم تا بر موضوع کمیود نیروی انسانی که با لازم را انجام دهد. وی در پایان خاطر نشان کرد: ضمن آرزوی سلامتی برای آتش نشان علیپور، از درگاه خداوند متعال برای خانواده آتش نشان مرحوم محمد یاکار زاده، طلب صبر و برای روح آن مرحوم طلب رحمت و مغفرت دارم.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی

به مودیان مالیاتی می باشد. مریدی تصریح کرد: از طریق این پنجره واحد الکترونیک، حدود ۲۵ خدمت مالیاتی به عموم شهروندان مودیان بطور متمرکز و به صورت الکترونیک ارائه خواهد کرد. گفت: از جمله خدمات در دست طراحی می توان به مشاهده فرآیندهای رسیدگی و قطعیت، درخواست بخشودگی جرائم، درخواست تسطیب بدهی مالیاتی، درخواست ثبت و پیگیری اعتراض، ارسال اظهارنامه های مشاوره و مستغلات استیجاری و ... اشاره کرد و همچنین سایر اقداماتی که شهروندان برای انجام آن نیازمند مراجعه حضوری به ادارات مالیاتی یا سایر مراجع بودند از جمله پرداخت قبوض مالیاتی، دریافت گواهی نقل و انتقال موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیاتهای مستقیم، درخواست برگه های مالیاتی و مشاهده مالیات تکلیفی یزکان اشاره کرد که در آینده، این خدمات استعلام مالیات خریداران سکه و ... نیز از طریق این درگاه ملی قابل ارائه به مردم است.

هزینه های وصول مالیات نیز به شدت تقلیل می یابد. مریدی تأکید کرد: نظام مالیاتی کشور در آستانه تبدیل شدن به یک نظام مالیاتی مدرن است که مالیات هوشمند (I. TAX) اصلی ترین مشخصه آن به شمار می رود. وی افزود: بستر سازی تسهیل، تسریع و توسعه خدمات الکترونیک به ذینفعان سازمان، ارائه اطلاعات مورد نیاز مودیان مالیاتی و عموم مردم از سوابق پرونده های مالیاتی، یکپارچه سازی اطلاعات مودیان در یک درگاه واحد، کاهش مراجعات حضوری مردم به سازمان، افزایش رضایت مندی مودیان و کاهش مصرف کاغذ، از مهمترین اهداف اجرای این پروژه ملی به شمار می رود. وی یادآور شد: این درگاه ملی خدمات الکترونیک MY.TAX.GOV.IR و با شعار «هر ایرانی یک مودی» آماده خدمات رسانی



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی از طریق این درگاه ملی برای عموم شهروندان فراهم می باشد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی با اشاره به راه اندازی درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی گفت: امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی از طریق این درگاه ملی برای عموم شهروندان فراهم می باشد. مریدی خاطر نشان کرد: با الکترونیک شدن تمامی خدمات مالیاتی، ارتباط مودیان با ادارات مالیاتی به کمترین میزان کاهش می یابد و به تبع این امر، فساد اداری و

پیام تبریک مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان به مناسبت روز پزشک



دکتر عزیزاده طی پیامی روز پزشک را به کلیه پزشکان، مدافعان سلامت و کادر درمان استان هرمزگان بویژه همکاران خدوم و زحمتمکش بیمه سلامت تبریک گفت.

متن پیام به شرح ذیل است:

یکم شهریور زاهروز دانشمند بزرگ و نامدار ایرانی شیخ الرئیس ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک نامگذاری شده است. پزشکان همواره در تمام صحنه های انقلاب شکوهمند اسلامی، تلاش های خستگی ناپذیری را از خود به نمایش گذاشته اند و در شرایط آیدمی کرونا نیز از ابتدا شاهد حضور فداکارانه پزشکان در کنار تمامی مدافعان سلامت بودیم که با تلاش مخلصانه در خط مقدم مبارزه با این ویروس به کمک بیماران شتافتند و همانند هشت سال دفاع مقدس، با خدمت و ایثار، بار دیگر در صحنه تاریخ این سرزمین درخشیدند. روز پزشک که امسال مصادف با ایام شهادت بزرگ پرچمدار ایثار و فداکاری، امام حسین علیه السلام است بر عموم پزشکان شریف به ویژه همکاران گرانقدرمان در استان هرمزگان گرامی باد. یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت در حوزه پزشکی را گرامی می داریم و از تلاش ها و خدمات صادقانه این قشر زحمتکش که متعهدانه در راستای ارتقا سلامت جامعه تلاش می نمایند، تشکر و قدردانی می نمایم

دکتر عزیزاده

مدیر کل بیمه سلامت استان هرمزگان



صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

